

**PIRO HOLDING APS
GL LYNGEVEJ 13, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 85 74 29**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2017.

dirigent Klaus Steen Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Piro Holding ApS
Gl Lyngvej 13
3450 Allerød

CVR. nr.: 25 85 74 29

Stiftelsesdato: 2. januar 2001

Hjemsteds kommune: Allerød

Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2016

Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2017

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2015

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2016

Direktion

Direktør Klaus Steen Pedersen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Frederiksborgvej 25
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-44.837
	BRUTTORESULTAT	-44.837
1	Personaleomkostninger	0
	DRIFTSRESULTAT	-44.837
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-154.772
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	214.527
	Andre finansielle indtægter	739.640
	Finansielle omkostninger	-228.356
	RESULTAT FØR SKAT	526.202
2	Skat af årets resultat	-102.608
	ÅRETS RESULTAT	423.594
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	214.527
	Overført resultat	9.067
	RESULTATDISPONERING I ALT	423.594

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	93
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.791.208</u>	<u>1.577</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.791.208</u>	<u>1.670</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.791.208</u>	<u>1.670</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	76.601	146
Andre tilgodehavender	16	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.737</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender	<u>94.354</u>	<u>170</u>
Værdipapirer	<u>3.692.995</u>	<u>3.404</u>
Likvide beholdninger	<u>114.378</u>	<u>172</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.901.727</u>	<u>3.746</u>
AKTIVER	<u>5.692.935</u>	<u>5.416</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	827.458 613
	Foreslået udbytte	200.000 200
	Overført resultat	<u>4.445.585</u> <u>4.436</u>
3	EGENKAPITAL	<u>5.598.043</u> <u>5.374</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Kortfristet skyldig selskabsskat	17.906 10
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	58.102 13
	Anden gæld	<u>18.884</u> <u>19</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>94.892</u> <u>42</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>94.892</u> <u>42</u>
	PASSIVER	<u>5.692.935</u> <u>5.416</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2015/16 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.608	62
Udskudt skat 1.10.2016	0	0
Udskudt skat 30.9.2017	0	0
	102.608	62

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2016	125.000	612.931	0	4.436.518	5.174.449
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	0	200.000	0	200.000
Reguleret egenkapital 1.10.2016	125.000	612.931	200.000	4.436.518	5.374.449
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	214.527	0	0	214.527
Overført af årets resultat	0	0	0	9.067	9.067
Forslag til udbytte	0	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 30.9.2017	125.000	827.458	200.000	4.445.585	5.598.043

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør kr. 18.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Pr. 30. september 2017 udgør den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter i alt kr. 289.621.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede / associerede virksomheder vedrører:

Legen.dk ApS, CVR-nr. 25 85 75 26, nom. kr. 93.750	75%
3P Invest 1 ApS, CVR-nr. 27 76 83 50, nom. kr. 62.500	50%
Medico Invest I ApS, CVR-nr. 28 84 26 35, nom. kr. 100.000	33,33%
Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.354</u>
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>